
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

 

 

DECRETO Nº 114/2013 

05/12/2013 

NOMEIA A COMISSÃO TÉCNICA DO PILAR 

Parque Industrial de Laranjeiras do Sul 

 

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições e com amparo no artigo 65, inciso VI da Emenda a Lei Orgânica 

Municipal, promulgada em 24/11/2004, resolve: 

DECRETAR: 

 Art. 1º. Fica alterada a composição da COMISSÃO TÉCNICA do Parque 

Industrial de Laranjeiras do Sul – PILAR que, a partir desta data, terá os seguintes 

membros: 

- DANILO GIACOBO    –Secretário Municipal de Indústria, 

Comércio e Turismo; 

- HUNERI LUIZ PIOVESAN    –Secretário Municipal de Obras e 

Urbanismo; 

- CLARI ALBERTO BENVENUTTI   –Representante da ACILS – Associação   

Comercial e Empresarial de Laranjeiras do Sul; 

- VANESSA BORTOLUZZI    –Representante da Procuradoria Jurídica 

Municipal; 

- CARLOS ALBERTO MACHADO   –Representante da Câmara Municipal de 

Vereadores. 

 Art. 2º. Fica designado o Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo 

como presidente da COMISSÃO TÉCNICA. 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 033/2013. 

 Gabinete da Prefeita Municipal, em 05 de dezembro de 2013. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 

Prefeita Municipal 

 

 



            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

 

 

 

 

 


